

دوشنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۸ • ۱۵ صفر ۱۴۴۱ • ۱۴ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

گروه تعزیه خوانی حیدر کرار(عج)

درفرهنگسرای رازی هنر نمای می کند

گروه تعزیه حیدر کرار(ع)با حضور در برنامه سوگ خورشید طی روزهای ۲۳ تا ۲۷مهر ماه در فرهنگسرای رازی به اجرای تعزیه می پردازد.

به گزارش امتیاز، این برنامه با حضور گروه تعزیه خوانی حیدر کرار(ع) که از مطرح ترین شبیه خوانان سراسر کشور است برگزار می شود وعاشقان خاندان عصمت و طهارت می توانند با حضور در این برنامه شکوه و عظمت و فداکاری واقعه بی بدیل عاشورا را به نظاره بنشینند.

بر اساس این گزارش این برنامه در قالب ۵ مجلس حضرت مسلم بن عقیل ،حربن یاجی،حضرت علی اکبر(ع)حضرت ابوالفضل العباس(ع)و امام حسین (ع) برگزار می شود. علاقه مندان می توانند برای حضور در ین مراسم در روزهای یاد شده از ساعت ۱۸ به فرهنگسرای رازی واقع در میدان قزوین،خیابان قزوین،خیابان شهید مرادی،بوستان رازی فرهنگسرای رازی مراجعه و یا برای کسب اطلاعات با تلفن ۵۵۴۲۰۵۸۵تماس بگیرند.

سرپرست فرهنگسرای رسانه خبر داد

پیر غلامان حسینی در برنامه تلویزیونی «پرده عشاق»

سرپرست فرهنگسرای رسانه از تولید برنامه تلویزیونی «پرده عشاق» با موضوع تکریم خادمان و پیرغلامان حسینی و پخش آن از شبکه دو سیما خبر داد.

به گزارش امتیاز، همزمان با ایام عزاداری سرور و سالار شهدان حضرت اباعبداللهالحسین(ع)، مهدی محمدی سرپرست فرهنگسرای رسانه از تولید برنامه تلویزیونی «پرده عشاق» و پخش آن از شبکه دو سیما خبر داد و گفت: این برنامه با محوریت تکریم خادمان و پیرغلامان حسینی، سابقهای طولانی در سبازم فرهنگي هنری دارد و امسال با پخش ۱۷ قسمت برنامه تلویزیونی در قالب گفت‌وگو میهمان مخاطبان رسانه ملی می‌شود.

وی افزود: محسن سال‌افزون تهیه‌کننده و فاطمه محمدی مجری برنامه «پرده عشاق» هستند و احمد بابایی شاعر ایینی، مهداد عباس‌زادگان مدیحه‌سرا و خادم‌الحسین(ع)، معصومه حمای اصل مادر شهید رضا پناهی و خادم‌الزهراسی)، سید مصطفی مصطفوی مدیحه‌سرا و خادم‌الحسین(ع)، مرضی نمکی مدیحه‌سرا و تعزیه‌خوان، ولی‌الله کلامی زنجانی شاعر آیینی و مدیحه‌سرا، مصطفی باغبانی جانباز هشت سال دفاع مقدس و خادم‌الحسین(ع)، سعید اوحدی آزاده هشت سال دفاع مقدس و فعال فرهنگی، مرتضی مولوی شاعر آیینی، مدیحه‌سرا و خادم‌الحسین(ع)، جواد حیدری شاعر آیینی و مدیحه‌سرا، مجید ییراق‌افان مجری رسانه ملی و فعال فرهنگی، فخرالسادات میری لواسانی خادم‌الزهراس) و مادر شهدان سیدعلیرضا و سیدحسن‌صادقی، محمد قدیبانی قاری قرآن و خادم‌الحسین(ع)، رضا صیادی قاری رسانه‌ای، احمد رضایی‌نژاد آتشیز و خادم‌الحسین(ع)، محمود فتحی گواشنی و خادم‌الحسین(ع) و محمود طاهری مدیحه‌سرا و خادم‌الحسین(ع) میهمانان برنامه خواهند بود. تاکنون دو برنامه از «پرده عشاق» روی آنتن رفته و می‌توانید قسمت‌های آینده آن را از دوشنبه ۲۲ مهر ماه هر روز ساعت ۱۱:۳۰ از شبکه دو سیما تماشا کنید.

بازنشر کتابی از علی خدایی در کانون پرورش فکری

این کتاب از مجموعه داستان‌های حیوانات برای گروه سنی پنج سال و بالاتر منتشر شده و نویسنده با استفاده از قابلیت بازی با نقاشی‌ها و طراحی صفحه‌ها به صورت تاشو آن را تصویرگری کرده است.

بر اساس این خبر در این اثر هنری، کودک با باز کردن هر صفحه از کتاب تصویر یک حیوان را می‌بیند و زمانی که هر یک از تاهای صفحه را باز کند تصویر یک حیوان دیگر نمایان می‌شود. کتاب «تو لک‌لکی با دارکوب؟» تاکنون جایزه‌های متعددی از رویادهای مختلف دریافت کرده است و به دلیل منحصر به‌فرد بودن و تاثیرگذاری ایده و تصاویر، در سال ۲۰۱۵ از سوی شورای کتاب کودک برای حضور در فهرست دفتر بین‌المللی کتاب برای نسل جوان (IBBY) نیز معرفی شد.

این کتاب در ۴۸ صفحه رنگی تاشو با شمارگان ۲هزار و ۵۰۰ نسخه و قیمت ۱۳هزار تومان تجدید چاپ شده است.

آیین شعرخوانی شاعران در نجف بزرگ‌ارشد

آیین شعر خوانی شاعران کشورهای در مقام صافی صفا در جوار حرم حضرت امیرالمومنین علی علیه السلام جمعه شب ۱۹ مهر، با حضور شاعران، نویسندگان و حجت الاسلام و المسلمین سیدجواد مظلومی معاون فرهنگی بعثه مٹام معظم رهبری، حجت الاسلام و المسلمین نجف نجفی روحانی مسئول دفتر بعثه مقام معظم رهبری در عتبات، و حجت الاسلام والمسلمین احمدی رئیس کمیته فرهنگی ستاد اربعین کشور و حجت الاسلام و المسلمین کرارن مسئول دفتر بعثه مقام معظم رهبری در نجف اشرف برگزار شد.

مصطفی محدثی خراسانی، جواد محمد

زمانی، انصاری نژاد، عباس احمدی، مهدی

جهاندار، مهدی زارعی، مبین اردستانی،

محمدرضا وحید زاده، فاطمه نانی زاده، سعید

تاج محمدی، ایمان طرغه، محمدمهدی

خان‌محمدی، محمد حسین مهدویان، عفت

میرزایی و محمد خادم در این نشست به شعر

خوانی پرداختند.

کمیته فرهنگی ستاد اربعین برنامه های

متنوع فرهنگی برای راه پیمایی اربعین ۹۸ در

نظر گرفته است که این شب شعر از جمله این

برنامه ها بود

تورج اصلانی با مدیرفیلمبرداری

سینمایی «۱۴ جولای»، جایزه بهترین فیلمبرداری

جشنواره بین‌المللی فیلم «آزادی» آمریکا را از

آن خود کرد و آن را به مقاومت قهرمانانه مردم

کردستان سوریه و کودکان روژئاوا تقدیم کرد.

به گزارش امتیاز؛ فیلم سینمایی «۱۴ جولای» (۱۴ تیرمه July ۱۴ به کارگردانی هاشم آیدمیر Hashim Aydemir. به تهیه‌کنندگی ممد حسام‌الدین یورک Mehmet Husamettin Yurek از کمپانی سینمایی «یاپیم ۱۳» Yapim ۱۳ و با مدیرفیلمبرداری تورج اصلانی فیلمبردار بین‌المللی سینمای ایران، محصول کشورهای آلمان و ترکیه، در جدیدترین حضور بین‌المللی خود در بخش رقابتی جشنواره بین‌المللی فیلم «آزادی» Freedom در ایالت کارولینای جنوبی در کشور آمریکا روی پرده رفت و جایزه بهترین فیلمبرداری برای تورج اصلانی و جایزه بهترین فیلم این رویداد سینمایی را تصاحب کرد.

تورج اصلانی جایزه بهترین فیلمبرداری جشنواره بین‌المللی فیلم «آزادی» آمریکا را به ملت صلح طلب کردستان و بخصوص مقاومت قهرمانانه مردم کردستان سوریه و کودکان روژئاوا تقدیم کرد.

فیلم سینمایی «۱۴ جولای» در نخستین حضور بین‌المللی خود در بخش رقابتی فیلم‌های

تورج اصلانی جایزه بهترین فیلمبرداری جشنواره بین‌المللی فیلم «آزادی» آمریکا را گرفت؛

تورج اصلانی جایزه‌اش را به مقاومت قهرمانانه مردم کردستان سوریه و کودکان روژئاوا تقدیم کرد



بلند «سینمای کردی» در پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم «دهوک» Duhok در اقلیم کردستان روی پرده رفت و جایزه ویژه هیئت داوران این جشنواره به خاطر فیلمبرداری بسیار چشمگیر و استایل تصویری برجسته؛ به تورج اصلانی مدیر فیلمبرداری این اثر سینمایی اهدا شد و همچنین مجموعه بازیگران این فیلم نیز به طور مشترک جایزه بهترین بازیگری این دوره از جشنواره را به‌دست آوردند.

«۱۴ جولای» تاکنون در ۱۷ جشنواره

«پدران» با حمایت بنیاد سینمایی فارابی ساخته شد؛

سالم صلواتی و فیلمی برای ارتباط با مخاطبان گسترده‌تر



او در پایان اظهار داشت: تمام فیلم‌هایی که من پیش از این کارگردانی کرده‌ام، با توجه به اقلیمی که در آن زیسته‌ام، جملگی در کردستان بوده‌اند و علاوه بر فضا، زبان‌شان هم کردی بوده است اما «پدران» چنین نبود. یکی از دلایلش تصمیم من برای ساختن فیلمی بود که بتواند با مخاطب گسترده‌تری در سطح کشور ارتباط برقرار کند. امیدوارم این فیلم هم بر مخاطب آشنای کارهای من اثر بگذارد و هم مخاطبان بیشتری را جذب خود کند چرا که قد و مدیوم آن، سینمای بلند و اکران در سطح سینماهای کشور است.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: رویارویی دو نسل می‌تواند حادثه بیافریند؛ در پدران حادثه‌ای دو نسل را رو در روی یکدیگر قرار می‌دهد.

در این فیلم هنرمندانی چون علیرضا ثانی‌فر، هدایت هاشمی، گلاره عباسی، مهشید ناصری، کیوان پرمر، مهدخت مولایی، نوید لایقی، سارینا ترقی، یوسف یزدانی، مرتضی خاتجانی، شیدا مودب، سعید پورشعبانی و سعید باغبان ایفای نقش کرده‌اند.

انجام فعالیت باستانی در محوطه های حاوی میراث ایران و گرجستان

شده است .

او افزود، در قالب اجرای این طرح دانشگاه ووجه و فصول مشترک ایران و گرجستان است . رییس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری ، با اشاره به اینکه در دوره ساسانی ارتباطات فرهنگی ایران با منطقه قفقاز جنوبی بویژه گرجستان آشکار بوده تصریح کرد: تعداد زیادی نقاشی از دوره قاجاریه در موزه های گرجستان وجود دارد که حامی شروع ارتباطات مشترک، مطالعات ،حفاظت و مرمت مینیاتورها و مجموعه های لاکی هستند.

عمرانی در پایان گفت : انجام مطالعات در حوزه حفاظت و مرمت ، زبان شناسی و فعالیت های مشترک باستان شناسی در محوطه هایی که حاوی میراث فرهنگی مشترک ایران و گرجستان است مورد انتظار فرهنگی میراث گرجستان شرق شناسی گرجستان

عمرانی در پایان گفت : انجام مطالعات در حوزه حفاظت و مرمت ، زبان شناسی و فعالیت های مشترک باستان شناسی در محوطه هایی که حاوی میراث فرهنگی مشترک ایران و گرجستان است مورد انتظار پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری است که امیدواریم برگزاری این نشست ها مقدمه ای برای انجام آنها باشد .

او تدوین برنامه حفاظتی و مرمتی بر روی آرامگاه ، طراحی روش استحکام بخشی بر اساس نتایج آزمایش ها ، تحلیل نتایج آزمایش های انجام شده ، انجام مستند نگاری بر روی اثر ، تعیین نتایج آنالیزها ، تدوین روش حفاظت و تعیین کیفیت و کمیت موارد مورد استفاده درمرمت را در قالب طراحی برنامه حفاظتی عنوان کرد .

وهب همدانی درباره دغدغه‌های فرهنگی پدرش مطرح کرد؛

نگاه شهید همدانی به مدل بانکداری ایرانی – اسلامی

کسی شوخی نداشت، یعنی به نتیجه می‌رسید که این کار درست است، آن را انجام می‌داد، این باعث شد یک سری افراد جلوی ایشان موضع‌گیری داشته باشند، اینها می‌آمدند و جوسازی می‌کردند ولی اصلا به این مسائل توجه نمی‌کرد. مثلا راجع به صندوق قرض الحسنه عدل اسلامی هزار تا حرف و حدیث پشت سر ایشان بود، ولی توجه نمی‌کرد هر چند که این حرف ها یک اثراتی پیرامون او می‌گذاشت اما ایشان در مسیر که می‌رفت به خودش فکر نمی‌کرد و برایش مهم نبود که این کاری که من می‌کنم چقدر هزینه دارد و چقدر به وجهه اش آسیب می‌رساند، اینها باعث می‌شد بعضی وقت‌ها انتقاداتی نسبت به ایشان وجود داشته باشد ولی شهید راه خودش را می‌رفت. البته بعد از شهادت ایشان تمام این مسائل برای کسانی که شک و شبهه داشتند و حتی با ایشان زاویه داشتند، حل شد و آنها آمدند و از بعضی حرفه‌ایی که زده بودند ابراز پشیمانی کردند…»

اخبار

فراخوان مسابقات سراسری ماشین‌های «رادیو کتتولی» منتشر شد

رقابت ۳ تا ۹۳ ساله‌ها در مسابقات تخته گاز
اولین دوره مسابقات سراسری ماشین رادیو کتتولی با عنوان « تخته گاز » به مدت یک هفته برای ۳ تا ۹۳ ساله ها در تهران برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز، مدیریت فرهنگی هنری منطقه ۲ با هدف ایجاد فضایی شاد و بانشاط در کنار یک رقابت سالم و پر انرژی، با مشارکت شهرداری منطقه ۱۶ تهران، اولین دوره مسابقات سراسری ماشین‌های رادیوکتتولی با عنوان «تخته‌گاز» را از ۱۱ تا ۱۷ آبان در بوستان ترافیک منطقه ۱۶ برگزار می‌کند.

مسابقه «تخته‌گاز» در چهار بخش برگزار می‌شود؛

الف – ماشین‌های کتتولی اسباب بازی: این بخش ویژه کودکان کمتر از ۹ سال بوده که با ماشین‌های اسباب بازی خود شرکت می‌کنند.

ب- ماشین‌های بنزینی و نیترو : این بخش مخصوص ماشین‌های حرفه‌ای سوختی است و شرکت کنندگان با ماشین‌های سوختی خودشان شرکت می‌کنند.

ج- ماشین‌های الکتریکی: این بخش ویژه ماشین‌های الکترونیکی و در دو قسمت سرعت و کوهستان برگزار می‌شود . در این بخش علاقه‌مندان می‌توانند با ماشین‌های کتتولی خود شرکت کنند و درصورت داشتن ماشین کتتولی از ماشین‌های موجود در محل مسابقات استفاده کنند.

د- بخش خانوادگی: با هدف گسترش فضای نشاط در میان خانواده‌ها بخش ویژه خانواده برگزار می‌شود . در این بخش خانواده‌ها می‌توانند به همراه کودکان خردسال و ماشین‌های شارژی بزرگ شرکت کرده و در یک رقابت خانوادگی حضور داشته باشند.

ثبت‌نام این مسابقات به‌صورت اینترنتی بوده و علاقه‌مندان می‌توانند برای ثبت‌نام تا پایان مهر به نشانی RALLY.FARHANGSARA. IR مراجعه کنند.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۸۳۶۶۳۶۶ (دبیرخانه مسابقه) و فرهنگسرای این‌سینا) تماس بگیرند. به دلیل محدودیت اولویت با افرادی است که زودتر ثبت‌نام کرده‌اند.

فرهنگسرای انقلاب اسلامی در قالب پوشش عشاق‌الحسین(ع) برگزار می‌کند

چهارمین دوره مسابقه عکس سلفی «من و دوست اربعینی‌ام»

مسابقه «من و دوست اربعینی‌ام» برای چهارمین بار بین‌های عکس‌های سلفی شرکت‌کنندگان در پیاده‌روی اربعین حسینی با میزبانان عراقی و دوستان اربعینی است.

به گزارش امتیاز، مسابقه «من و دوست اربعینی‌ام» برای چهارمین بار میزبانان اربعین و دوستان اربعینی سلفی شرکت‌کنندگان در پیاده‌روی اربعین حسینی با میزبانان عراقی و دوستان اربعینی است. در چهارمین دوره این مسابقه که به همت فرهنگسرای انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان در پیاده‌روی اربعین می‌توانند

حسینی با میزبانان عراقی و دوستان اربعینی است. در چهارمین دوره این مسابقه که به همت فرهنگسرای انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان در پیاده‌روی اربعین می‌توانند حسینی با میزبانان عراقی و دوستان اربعینی است. در چهارمین دوره این مسابقه که به همت فرهنگسرای انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان در پیاده‌روی اربعین می‌توانند حسینی با میزبانان عراقی و دوستان اربعینی است. در چهارمین دوره این مسابقه که به همت فرهنگسرای انقلاب اسلامی برگزار می‌شود، شرکت‌کنندگان تا ۱۰ آبان ماه فرصت دارند عکس‌های خود را به آدرس selfi۱۴۴۱_selfi_bot در تلگرام، نشانی ir/selfi.ply و واتس‌اپ یا آیدی selfi۱۴۴۱@ در پیام رسان بله ارسال کنند. به برندگان این مسابقه سه سفر کرپلا، سه دستگاه تبلت و چهار سفر مشهد اهدا می‌شود.

آثار پذیرفته‌شده در صفحه عشاق‌الحسین(ع) در شبکه اجتماعی اینستاگرام به نشانی imam.hussain.loveers در نمایش می‌آید و مخاطبان این صفحه می‌توانند به آثار دیگر رازنار رأی دهند. سه برنده این مسابقه بر اساس رأی مردمی (لایک مخاطبان) در صفحه اینستاگرام عشاق‌الحسین(ع) انتخاب می‌شوند و سایر برندگان بر اساس نظرات داوران.

مسابقه عکس سلفی «من و دوست اربعینی‌ام» با هدف تجلیل از میزبانی مردم عراق در راهپیمایی اربعین و تحکیم رابط دو ملت از سال ۱۳۹۴ آغاز شد تا لحظه‌های ناب دوستی مردم ایران و عراق و جلوه‌هایی از برادری ملت‌های مسلمان، میزبانی مردم عراق و شکوه این راهپیمایی عظیم ثبت و ضبط شود.

در نخستین دوره این مسابقه که سال ۱۳۹۴ برگزار شد، بیش از یک هزار اثر در دبیرخانه مسابقه پذیرفته شد، عکس‌هایی که سلفی بودند و حکایتی از دوستی‌های اربعینی و میزبانی مردم عراق. تصاویر برگزیده این مسابقه در قالب عکس پیکسلی حرم امام حسین(ع) به رایزن فرهنگی سفارت عراق اهدا شد. در دوره دوم این مسابقه بیش از ۶ هزار نفر در مسابقه شرکت کردند و بیش از ۳ هزار عکس توسط دبیرخانه مسابقه دریافت شد که بیش از دو هزار و ۶۰۰ مورد آن واجد شرایط مسابقه بود و داوری شد. عکس یادبودی از آثار پذیرفته‌شده در قالب عکس پیکسلی حرم حضرت امام حسین(ع) در عراق در ۲ و ۱،۲ متر چاپ و طی مراسمی به سفیر عراقی هدیه شد که با استقبال گرم مسئولان سفارت عراق همراه شد.

در دوره سوم این مسابقه نیز بیش از سه هزار اثر به دبیرخانه مسابقه ارسال شد. داوری مردمی این دوره از مسابقه نیز صورت گرفت و برگزیدگان مشخص شدند.

این مسابقه با همکاری شبکه افق، سازمان هنری رسانه‌ای اوج و باشگاه امید شبکه امید برگزار می‌شود. برای دریافت اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره ۵۵۴۰۸۶۴۶ تماس بگیرید.